
Недела
Минимална вредност 
(MW)

Максимална 
вредност (MW)

14 552 1088
15 441 1134
16 616 1163
17 556 1117

Прогноза на конзум за месец однапред


